

Príloha č. 4-4 Výpočet zmluvnej ceny /cenový formulár pre časť 4 Knižničný fond
Názov verejného obstarávateľa: Obec Kysak
Názov verejného obstarávania: Vybavenie odborných učební Základnej školy Kysak

P.č. v projekte	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Výdavky celkovo s DPH	Požadovaná min. špecifikácia predmetu zákazky	Navrhovaná špecifikácia predmetu zákazky - ÁNO/NIE/Ekvivalent,
Aktivita 1. Obstaranie školskej knižnice v ZŠ Kysak								
4.	Pracovné listy pre ZŠ, 6.ročník	ks	5	18,00	90,00	108,00	Pracovné listy pre ZŠ, 6.ročník, Vlastnosti látok. Obsah: návody riešenia a vysvetlenia jednoduchých experimentov, založených na využití pomôcok, ktoré sú ľahko dostupné. Tematický obsah experimentov: Prelievanie vzduchu a plynu, Fúkanie guľôčky do fľašky, Guľôčky v oleji, Plávanie kovovej spinky na vode, Pružnosť mydlovej blany, Plávajúca plechovka, Karteziánsky potápač, Galileiho teplomer, Prelievanie vody z fľaše do fľaše, Horenie sviečky, Papierový most, Odraz lopty, Balansujúci vtáčik na bidle.	(ÁNO - 1K199010A)
5.	Pracovné listy pre ZŠ, 7.ročník	ks	5	18,00	90,00	108,00	Pracovné listy pre ZŠ, 7.ročník, Teplo a skupenské premeny. Obsah: návody riešenia a vysvetlenia jednoduchých experimentov, založených na využití pomôcok, ktoré sú ľahko dostupné. Tematický obsah experimentov: Čo drží viečko na zaváraninovej fľaške, Ako udržať vodu v prevrátenom pohári, Prečo je problém zdvihnúť papier, Odfúknuť fľašiek od seba, Vybratie valčeku von z otvoru hranola, Nabratie vody do prevrátenej fľaše, Čo horí na sviečke, Problém vriacej vody v injekčnej striekačke, Prečo mydlové bubliny praskajú, Zdvihnutie ľadu pomocou špagdle, Určenie dotykom čo bude teplejšie ?, Zapalujeme papier, Odrezaný plameň sviečky, Zohriaty vzduch a nárst tlaku	(ÁNO - 1K199011A)
6.	Pracovné listy pre ZŠ, 8.ročník	ks	5	18,00	90,00	108,00	Pracovné listy pre ZŠ, 8.ročník, Optika. Obsah: návody riešenia a vysvetlenia jednoduchých experimentov, založených na využití pomôcok, ktoré sú ľahko dostupné. Tematický obsah experimentov: Tieň, polotieň, Obraz za zrkadlom, Čo je za akváriom, Zrkadlový obraz obrátený a zväčšený a zmenšený, Zväčšenie a zmenšenie obrazu pomocou spojky, Pohľad cez rozptyľku, Rozpoznanie krátkozrakosti a ďalekozrakosti, Skladanie farieb.	(ÁNO - 1K199012A)
7.	Pracovné listy pre ZŠ, 9.ročník	ks	5	18,00	90,00	108,00	Pracovné listy pre ZŠ, 9.ročník, Elektrina a magnetizmus. Obsah: návody riešenia a vysvetlenia jednoduchých experimentov, založených na využití pomôcok, ktoré sú ľahko dostupné. Tematický obsah experimentov: Zelektřizovanie balónov, Pohyb predmetov (bublina, vrtuľka) elektrostatickým pôsobením, Elektrostatický zvonček, Elektrizovanie dotykom, Telesá sa elektrostaticky odpudzujú, Je celý magnet magnetický?, Ako sa dá z klinca urobiť magnet, Magnetické pole bez magnetu, Magnet a cievka, Pohyb vodičom s prúdom, Elektromotor, Otáčanie vodivého kotúča na vode.	(ÁNO - 1K199013A)
8.	Knihy pre povinné čítanie SJ Sada odporúčaných 64 titulov Odporúčaného čítania pre ZŠ v počte 167 ks	sada	1	1 377,00	1 377,00	1 514,70	Sada odporúčaných 64 titulov Odporúčaného čítania pre ZŠ v počte 167 ks : Slovenské rozprávky 1., Čin-Čin, 4.vydanie, Slovenské povesti, Harry Potter a Kameň mudrcov, Harry Potter a Tajomná komnata, Čítaj romány ako profesor, Snehová kráľovná, Tri gaštanové kone, Osmijanko rozprávka 8x8=64 rozprávok, Bola raz jedna trieda, Rozprávky Barda Beedla, Významné osobnosti starého Prešporka, Pisár Gráč, Stopy Ostrov pokladov, Prázdny s Huncútom, Alic v krajine zázrakov, Červená čiapočka, Dank a Janka, Matko a Kubko, Malý princ, Smelý Zajko, Tri múdre kozliatka, Budkáčik a Dubkáčik, Modlitbičky, Traja pátrači 8 - Záhada kašľajúceho draka, Traja pátrači 3 - Záhada šepkajúcej múmie, Traja pátrači 92 - Záhada neskorej pomsty, Traja pátrači 9 - Tajomstvo pruhovanej mačky, Traja pátrači 61 -Záhada čierneho škorpiona, Traja pátrači 87 - Záhada špinavej hry, Traja pátrači 91 - Záhada lyžiarskeho diabla, Traja pátrači 79 - Záhada zlodejov komiksov, Traja pátrači 1 - Tajomstvo strašidelného zámku, Traja pátrači 67 - Záhada zlovestného strašiaka, Traja pátrači 88, 89, 90 (3x), Traja pátrači 71 - Záhada hrozného vlkolaka, Traja pátrači 75 - Záhada starého denníka, Nebezpečenstvo v záhrade hrôzy, Traja pátrači 83 -Záhada Tancujúceho dinosaura, Traja pátrači 2 - Záhada zajakavého papagája, Traja pátrači 80,81,82, Poklad v pirátskej hrobke, Anna zo Zeleného domu, Anna v Redmonde, Annina dcéra Rilla, Annin vysnívaný domov, Annine lásky, Anna v Glenn St. Mary, Anna v Summerside, Anna v Avonlea, Pišťáček, Emil z Lonnebergu, Pippi Dlhá pančucha, Hobit, Jane Eyrová, Kúzelníkovi slon, Grázlik Gabo superstar, Grázlik Gabo a kľatba fudožrúta, Ezopove bájky, Rozprávky o psíčkovi a mačičke, Staré řecké báje a pověsti, Staré řecké báje a povesti, Staroveké Grécko, Robinson Crusoe, Rozprávky , Kamoš obor, Charlie a továrna na čokoládu, Matilda, Čarodejnice, Fantastický pán Lišák, Kráska a zvierat Najkrajší príbeh.	(ÁNO - 1K199025B)

9.	Knihy "Beletria" Sada odporúčaných 140 titulov Beletrie pre ZŠ v počte 140 ks	sada	1	1 377,00	1 377,00	1 514,70	Sada odporúčaných 140 titulov Beletrie pre ZŠ v počte 140 ks : Božena Němcová: Soľ nad zlato; Náhlíková Alica: Básničky z peračníka; Sedlák Ivan: Ježko Pichliachík - čítanie s porozumením; Kollár Jozef : Keď ťa chytím, tak ťa zjem!; Eva Dienerová, Daniela Ondreičková : Maľované čítanie -Mravček Zvedavček; Rebo: Moja prvá kniha – Rozprávky o zvieratkách;Vladimír Leksa - Pichanič: Bájky z pierka albatrosa; Nováková Monika: O trpaslíkovi Hundroškovi; Mária Ďuričková: Jožko Mrkvička Spáč; Lasicová Hana: Pupo a Fazuľka; Hronská Branislava: Ťuki a stratený psík; Zabi nudu; Ďuričová Ivona: Zvieratká z abecedy; Ivana Mišíková: Myška v knižke a iné básničky a rapotačky; Božena Němcová/Karel Jaromír Erben: Najkrajšie rozprávky; Jaroš Miro: Čarovné slovička; Čisté rúčky; Ľudmila Podjavorinská: Do školy; Na ceste; Pesničkový neposlušník ; Pri stole; Opet Peter: Život Adama; Petiška Eduard: Anička a básnička; Klaus Baumgart: Laurina hviezda; Elena Slobodová: Slovenské riekanky, rečovanky, veršovanky a výtčiovanky, Táňa Pastorková: Veršovaná abeceda, Hana Naglik: Ježko a iné prskavky, Ľubica Kepštová: Bola raz jedna škola a iné školoviny, Agi Jankuláková: Bublífuk, Helena Ďurišová: Číselká v riekankách, Exoti 2: Nulová tolerancia, Exoti 3: Kráľ Karl; Denník odvážneho bojka 11: Dvojité podfuk; Kinney Jeff: Denník odvážneho bojka 1: Denník odvážne; Denník odvážneho bojka 2: Rodrick je šéf; Denník odvážneho bojka 3: Posled.kvapka; Denník odvážneho bojka 4: Prázdny p; Denník odvážneho bojka 5: Krutá pravda; Denník odvážneho bojka 6: Ponorková choroba ; Denník odvážneho bojka 7: Piate koleso; Denník odvážneho bojka 8: To je ale...; Denník odvážneho bojka 9: Dlhá cesta; Toto nie je denník odvážneho bojka; Rowlingová Joanne K.: Fantastické zvery a ich výskyt - pôvodný scenár; Hermiona Grangerová - Sprievodca k filmu; Ron Weasley - Sprievodca k filmom; Collinsonová Suzanne: Hry o život - trilógia, 5. vydanie; Matys: Tajomstvo vianočnej myšky; Jochen Till: Lucifer junior - Príliš dobrý pre peklo; Matthews John & Caitlin: Prefikáné bájky;Peter Žifčák: Rozprávky spod Skalky; Chrobák Dobroslov: Drak sa vracia; Hemingway Ernest: Mať a nemať; Smrť popoludní; Pohyblivý sviatok; Shakespeare William: Ako sa vám páči; Antonius a Kleopatra; Búrka; Coriolanus; Cymbelin; Dvaja veronskí šľachtici; Hamlet; Kráľ Lear; Macbeth; Oko za oko; Othello; Romeo a Júlia; Sen svätéhojanskej noci; Shakespeare - komplet 10 kníh; Skrotenie čertice; Sonety; Trojkráľový večer; Veľa krikú pre nič; Veselé panie z Windsoru; Zimná rozprávka, Komédia omylov; Mark Sullivan: Pod šarlátovou oblohou; Friedbert Stohner: Ja som tu len ovca; Green John: Na vine sú hviezdy, 2.vydanie; John Green: Všade samé korytnačky; Rowellová Rainbow: Eleanor a Park; Večne je zelený; Láska; Rozum; Narcis; Uršula; Krv; Útek z rodnej obce; Rubato; Mladý Dónč; Gombíky zo starej uniformy; Letný sneh; Ponožky pred odletom; Krásna strojvodkyňa, krutá vojvodkyňa; Holá veta o láske; Melón sa vždy smeje; Denník Anny Frankovej; Hlava XXII; Emma; Zvieracia farma; 1984; Mandolína kapitána Corellioho; Madame Tussaud; Ja, Mária Antoinetta; Zásady muštarne; Prvé lásky; Lady Susan, Watsonovci, Sanditon; Juvenília; Stopárov sprievodca galaxiou. Kompletne vydanie kultovej päťdielnej trilógie; Sviňa a iné bájky; Denis a jeho sestry; Babka na rebriku; Anča z Pomaranča a tajomný neznámy; Klára a mátohy; Láskaové rozprávky; Ukradni tri vajcia; Mimi a Liza; Klára a iglu; Červík Ervín; Ja nič, ja muzikant; Grázlik Gabo a snežný obor; Až raz budem kapitánom; Hups, Rups a Šups; Plajko; O medvedíkovi bez mena; Mimi a Liza 2; Zvon; Traja kamoši a fakticky fantastický poklad; Tajomný mlyn v Karpatoch; Deti z Bullerbynu; Kroniky Narnie set; Pán Prsteňov 1: Spoločenstvo prsteňov; Pán Prsteňov 2: Dve veže; Pán prsteňov 3: Návrat kráľa; Silmarillion	(ÁNO - 1K199027B)
10.	Knižničný fond - 1 (Pracovné zošity ZŠ) Sada odporúčaných 52 titulov Pracovných zošitov pre ZŠ v počte 238 ks	sada	1	1 377,00	1 377,00	1 514,70	Sada odporúčaných 52 titulov Pracovných zošitov pre ZŠ v počte 238 ks: PhDr. Jana Višňovská, a kol.: BIOLÓGIA PRE 5. ROČNÍK ZŠ; Mgr. Katarína Grellnethová, a kol.: BIOLÓGIA PRE 6. ROČNÍK ZŠ A 1. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM ŠTÚDIOM; Mgr. Katarína Kubinová, Mgr. Ivana Kuncová: BIOLÓGIA PRE 8. ROČNÍK ZŠ A 3. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM ŠTÚDIOM; Mgr. Eva Ihringová,PhDr. Jana Višňovská: BIOLÓGIA PRE 9. ROČNÍK ZŠ A 4. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM ŠTÚDIOM; PaedDr. Oľga Hírešová, a kol.: FYZIKA PRE 6. ROČNÍK ZŠ A 1. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM GYMNAZIOM; FYZIKA PRE 7. ROČNÍK ZŠ A 2. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM ŠTÚDIOM; FYZIKA PRE 8. ROČNÍK ZŠ A 3. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM GYMNAZIOM; : FYZIKA PRE 9. ROČNÍK 2. POLROK; Mgr. Paulína Kuhnová a kol.: FYZIKA PRE 9. ROČNÍK ZŠ A 4. ROČNÍK GYMNAZÍI S OSEMROČNÝM ŠTÚDIOM; Eva Trojčáková: Chémia do vrecka; CHÉMIA PRE 7. ROČNÍK 1. POLROK; CHÉMIA PRE 7. ROČNÍK 2. POLROK; CHÉMIA PRE 8. ROČNÍK 1. POLROK; CHÉMIA PRE 8. ROČNÍK 2. POLROK; CHÉMIA PRE 9. ROČNÍK 1. POLROK; CHÉMIA PRE 9. ROČNÍK 2. POLROK; Ing. Rastislav Geschwandtner: PRACOVNÉ VYUČOVANIE PRE 3. ROČNÍK ZŠ; Ing. Rastislav Geschwandtner, Mgr. Kristína Kísová: PRACOVNÉ VYUČOVANIE PRE 4. ROČNÍK ZŠ; Ľuba Nguyenová Anhová: Prírodoveda pre 3. roč. ZŠ; P: PRÍRODOVEDA PRE 4. ROČNÍK ZŠ; PaedDr. ThDr. Ing. Terézia Žigová, PhD., Mgr. Pavol Kelecsényi: TESTOVANIE 5 - MATEMATIKA PRE 5. ROČNÍK ZŠ; PhDr. Katarína Hincová, PhD. a kol.: TESTOVANIE 5 - SLOVENSKÝ JAZYK A LITERATÚRA PRE 5. ROČNÍK; PaedDr. ThDr. Ing. Terézia Žigová, PhD.,Mgr. Pavol Kelecsényi: TESTOVANIE 9 - MATEMATIKA PRE 8. ROČNÍK; TESTOVANIE 9 - MATEMATIKA PRE 9. ROČNÍK; PhDr. Katarína Hincová PhD., a kol.: TESTOVANIE 9 – SLOVENSKÝ JAZYK A LITERATÚRA PRE 8. ROČNÍK; TESTOVANIE 9 - SLOVENSKÝ JAZYK A LITERATÚRA PRE 9. ROČNÍK; Mgr. Jana Králiková a kol.: TESTY Z MATEMATIKY NA PRIJÍMACIE SKÚŠKY NA OSEMROČNÉ GYMNAZIA; Mgr. Monika Áčová a kol.: TESTY ZO SLOVENSKÉHO JAZYKA NA PRIJÍMACIE SKÚŠKY NA OSEMROČNÉ GYMNAZIA; Beňuška Jozef, PaedDr.: Pracovné listy pre ZŠ, 6.ročník - Fyzika Beňuška; Pracovné listy pre ZŠ, 7.ročník - Fyzika Beňuška; Pracovné listy pre ZŠ, 8.ročník - Fyzika Beňuška; Pracovné listy pre ZŠ, 9.ročník - Fyzika Beňuška; Eva Dienerová: Diktáty doplnovačky pre 3. triedu ; Eva Dienerová: Pravopisné cvičenia ; Eva Dienerová: Nácvikné diktáty zo slovenského jazyka pre 1. ročník základných škôl ; Jarmila Krajčovičová: Pravopisné cvičenia k učebnici slovenského jazyka pre 9. ročník ZŠ ; Klára Kausitz: Nácvikné diktáty zo slovenského jazyka pre 5. ročník základných škôl ; Nácvikné diktáty zo slovenského jazyka pre 7. ročník základných škôl ; Jarmila Krajčovičová: Nácvikné diktáty zo slovenského jazyka pre 6. ročník základných škôl ; Eva Trojčáková: Chémia do vrecka, Renáta Somorová: Krátke cvičenia a úlohy zo slovenčiny pre 8. ročník ZŠ, Iva Nováková: Domáce precvičovanie - Prírodoveda 1.trieda, Peter Šulc, Dana Križáková: Hurá na prázdniny opakovanie 1. ročníka, Renáta Somorová: Precvičujeme si vybrané slová - pre žiakov druhého stupňa základných škôl a gymnázií s osemročným štúdiom, Eva Dienerová: Počítajme hravo pre 2.roč. , Dana Križáková: Pravopis prídavných mien a zámen, Dana Križáková: Poradím si s matematikou 4.tr	(ÁNO - 1K199030B)

11.	Knižničný fond - 2 (Náučná literatúra) Sada odporúčaných 68 titulov Náučnej literatúry pre ZŠ v počte 141 k	sada	1	1 377,00	1 377,00	1 514,70	Sada odporúčaných 68 titulov Náučnej literatúry pre ZŠ v počte 141 ks: Popovič Dávid Ivan:Mať tak o koliesko viac; Mladé letá: Veľký atlas zvierat; Valentin Verthe: Povedz mi, či je to pravda; Angelika Hahn: Papierové lietadlá – DaVINCI 41, Kumon: Kreslenie - Mój pracovný zošit,Tina Króner: Bytové doplnky v orientálnom štýle – DaVINCI 19, Renáta Mohácsi - Maľovanie sklenené predmety/ Da Vinci 9, Ingrid Moras: Mozaika – DaVINCI 32, Čísla, farby, tvary, Sophie de Mullenheimová: Povedz mi, ako to funguje; Fougierová Isabelle: Povedz mi prečo; Valentin Verthe: Povedz mi prečo 2, Sophie de Mullenheimová: Povedz mi, ako chrániť prírodu;Rosie Heywood: Veľké pátranie po dinosauroch ; Mój atlas sveta; Nikola Kucharská: Ako to funguje? Ľudské telo; Svet divých zvierat-Veľká kniha nálepiek, Veda - vytvor si sám 30 neuveriteľných domácich experimentov; Maincent Géraldine:Povedz mi kedy; Monika Reiterová: Chystáme sa na strednú školu – matematika; Nočná obloha; Jenny Jacoby: Fyzika; Magdaléna Kerstiová: Ilustrovaná Biblia pre mládež, Ilona Baqoly: Európa - Momentky z divočiny, Sean McFate/ Bret Witter: Tieňová vojna, Ivan Szabó: Osudy slávnych zbrojníkov, Lýdia Kráľovičová: Vesmírny príbeh, Iva Nováková: Tajomstvo egyptskej hrobky, Anna Claybourne: Vedecké experimenty, Judith Finlay Sonová: Gény na tanieri, Jakub Filo: 1989 - Cesta k slobode, Martin Widmark /Helena Willis: Čokoládová záhada , Ivan Szabó: Príbehy primášov, Základy včelárstva. Všetko, čo začínajúci včelári potrebujú vedieť; Najkrajšie národné parky sveta; Terapia kultúrou; Rocková Bratislava; Džezáky. Doba a scéna; Filmový génius Woody Allen; Abeceda módy; Zem 50 myšlienok, ktoré by ste mali poznať ; Stručné dejiny sveta pre mladých čitateľov; Helen Exley: 365 dní s mojím verným psom, Veríš alebo neveríš; Penguin Random House, Dana Klimová: Cesta okolo zeme, Je evolúcia revolúcia; Inakší Inkovia; Róbert Beutelhauser: Víťazstvá a prehry 1918 -1945; Nechutné trávenie; Francesca Simon: Smradľavý útok Grázlika Gaba, Francesca Simon: Grázlik Gabo a ničivý časostrož, Francesca Simon: Grázlik Gabo a kráľovná, Ako uloviť mamuta; Turci, Habsburgovci a iné pohromy; Zákerná zeleň; ; Nebezpečný let; Šibnuté štíty; Podlé a sebecké zlomky; Anita Ganeri: Mýty za 30 sekúnd, Ant´s Books/ Monika Dénesová: Staroveký Egypt, Petra Bartíková: Čo sa deje vo včelom úli	(ÁNO - 1K199031B)
12.	Knižničný fond - 3 (Encyklopédie, fakty) Sada odporúčaných 88 titulov Encyklopédií, faktov pre ZŠ v počte 88 ks	sada	1	1 377,00	1 377,00	1 514,70	Sada odporúčaných 88 titulov Encyklopédií, faktov pre ZŠ v počte 88 ks: Vtáky Európy, 2. vydanie; Kolektív: História, 2. vydanie; Fila Interpretatio Klimt; Umenie na Slovensku; Martin Benka; Kamila Štanclová; Ľudovít Fulla; Photoreporting; Karol Plicka; Slovenské sochárstvo 1945 – 2015; Dokonalá paleta farieb; Túry do literatúry; Ruská moderna; Stredoeurópska moderna; Ruská avantgarda; Beatnici; Móda na Slovensku; Tradície na Slovensku; Príbeh vlákna. Textilné remeslá na Slovensku; Hoď do mňa kameňom; Stratená m(ÓDA)/Lost m(ODE); Krvavá grófk. Alžbeta Bátoriová / Fakty a výmysly; Izmy, ako rozumieť filmu; Vesmír v orechovej škrupinke; Smrť Kriváňa; Taktne o tráviacom trakte; Príbeh filozofie. Dejiny Biblie; Rakúsko-Uhorsko. Habsburská ríša v rokoch 1867 – 1918 ; Anna Weltmanová: Tohle není matika ; Miroslav Saniga: Rok v prírode ; Kolektív autorov: Encyklopédia bylín ; Tajomná príroda ; Kamila Kopsková, Petr Kops: Ako sa dohovoriť s tigrom ; Kamila Kopsková, Petr Kops: Tiger robí uáá uáá ; Ako sa krotí tiger ; Kolektív autorov: Náučné kartičky – Zvieratá ; Ernst H. Gombrich: Stručné dejiny sveta pre mladých čitateľov ; Učíme sa počítať! ; Carol Vorderman: Matematika (slovenský jazyk) ; Géraldine Maincent: Povedz mi kedy; Jana Melišová, Marek Mertinko : Slušné správanie Ja a môj pes ; Najväčší bojovníci ; Jiří Dvořák: Rostlinopis ; Judit Katalin Berkes Tariová: Čarovné obrázky: sčítanie, odčítanie ; Čarovné obrázky: delenie ; Čarovné obrázky: násobenie ; Latso: Rozprávka o ekonomike ; Kriss Keller: Pompy, Titany a horúce predmety ; Pompy, Titany a ostré predmety ; Bibiana Ondrejková: Rozprávky o dievčinke Julke; Genevieve Warnau: Veľká encyklopédia zvierat, 100 faktov – Ako fungujú veci okolo nás, Colin Stuart: Program STEM: Fascinujúce atómy a vzbúrená hmota, Frank Hecker: Spoznaj zvieratá podľa stôp - 75 zvieracích stôp v skutočnej veľkosti, História, 2. vydanie, Herbert George Wells: Stručné dejiny sveta, Ivan Szabó: Príbehy Prešporka v 18. storočí, Vladimír Bárta: Slovensko-Historické mestá, Štefan Podolinský: Románske kostoly - Kultúrne krásy Slovenska, A. Cighartová a kol. : Dobrodružná kniha na cesty, Stonožka: Moja prvá cesta okolo sveta, Matys: 500 senzácií o dinosauroch, Jules Verne: Cesta okolo sveta za 80 dní, Matys: Chrobáky, Rok v prírode, Príroda-učíme sa s Montessori, Ľudmila Podjavorinská: Do školy, Jana Remišová: S pastelkou v kráľovstve tvarov, Mirek Brát: Odyssea v mokrých botách, Alojz Čobej: Veselý detský rok, Rekordy na 4 kolesách, Valentin Verthé: Povedz mi, či je to pravda, Ľubica Brix: Rodičky, Svet divých zvierat-Veľká kniha nálepiek, Mike Barfield: Prvky okolo nás, Viktória Laurent - Škrabalová/Matúš Maťátko: Kocúr, ktorý chcel byť drakom, Miroslava Varáčková: Prežila som svet, Kumon: Čísla 1–30 - môj pracovný zošit, Dokonalá paleta farieb, Dejiny Biblie, Anita Ganeri: Farebný svet zvierat, Enrico Lavagno: Planéta Zem Ilustrovaný atlas, Amy Dempsey: Moderné umenie, Róbert Beutelhauser: Zbohom monarchia, vitaj republika, Róbert Beutelhauser: Za všetko (ne)môže Štúr, Pavol Rankov: Legenda o jazyku, Petzer Furtado: Dejiny národov, Katarína Macurová: Ako naučiť Eda lietať?, Sarah Crudadsová: Slnčná sústava, Justyna Kieratová: Včely, Maria Kožuchová: Dopravná výchova pre 3. ročník základnej školy.	(ÁNO - 1K199032B)
14.	Nástenné portréty osobností	ks	20	34,00	680,00	816,00	Knižničný fond - obrazové dokumenty - špecifikácia: portréty slovenských a zahraničných osobností z oblasti literatúry, histórie, umenia, kultúry, politiky v rozmere 500x700mm, mechanická odolnosť materiálu, vhodná pre školské prostredie, možnosť čistenia povrchu obrazu, tlačové farby odolné proti vode a stále na svetle. (Eugen Suchoň, Charles Robert Darwin, Ján Amos Komenský, Janko Kráľ, Alfred Nobel, Jules Verne, Ľudmila Podjavorinská, Samo Chalupka, Janko Jesenský, Leonardo da Vinci, Hans Christian Andersen, William Shakespeare, Janko Matúška, Ľudo Ondrejov, Martin Benka, Erich Maria Remargue, Antoine de Saint Exupéry, Wolfgang Amadeus Mozart, Jozef Miloslav Hurban, Victor Hugo).	(ÁNO - 1K199037A)
Spolu						7 925,00	8 821,50	

Identifikačné
Obchodné meno: KP plus, s.r.o.
Adresa: MUDr. Alexandra 23, 060 01 Kežmarok
IČO: 36 475 025
Platca DPH: ÁNO
Dátum, meno a podpis oprávnenej osoby: 14.4.2022, Dušan Jankura